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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

CARLOS EDUARDO FERREIRA MOTTA

R. EUCLIDES DA CUNHA

001515

Curitiba

80730360

GR 04 - CASTANHEIRA ED BIGORRILHO

11.1.0005.0170.01-1 0027 13.055.027.027-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2004 IPT 00 R$ 213,24 R$ 213,24 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto11723
2005 IPT 00 R$ 202,63 R$ 415,87 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto4463
2006 IPT 00 R$ 189,71 R$ 605,58 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto63280
2007 IPT 00 R$ 180,02 R$ 785,60 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto17867
2008 IPT 00 R$ 170,15 R$ 955,75 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto6247
2009 IPT 00 R$ 159,95 R$ 1.115,70 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto14926
2010 IPT 00 R$ 150,16 R$ 1.265,86 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto5551
2011 IPT 00 R$ 139,99 R$ 1.405,85 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto5171
2012 IPT 00 R$ 132,02 R$ 1.537,87 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto5540
2013 IPT 00 R$ 121,76 R$ 1.659,63 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto5285
2014 IPT 00 R$ 112,38 R$ 1.772,01 2M JEE-0016266-49.2015.8.16.0185 Débito em aberto5574
2015 IPT 00 R$ 109,43 R$ 1.881,44 Débito em aberto15420
2016 IPT 00 R$ 105,26 R$ 1.986,70 Débito em aberto6620
2017 IPT 00 R$ 103,21 R$ 2.089,91 Débito em aberto7038
2018 IPT 00 R$ 99,57 R$ 2.189,48 Débito em aberto14746
2019 IPT 00 R$ 94,67 R$ 2.284,15 Débito em aberto15095
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PROJUDI - Processo: 0001059-68.2001.8.16.0001 - Ref. mov. 214.1 - Assinado digitalmente por Luciano Marlon Ribas Machado
06/11/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: débitos


